PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 марта 2015 года

	N
	294

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2015 года № 155

В целях устранения технической ошибки

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 октября 2014 года № 1358 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики Дивеевского муниципального района на 2015 – 2020 годы» следующие изменения:

1.1. Изложить наименование постановления в следующей редакции: «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 07 ноября 2014 года № 1358 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики Дивеевского муниципального района на 2015 – 2020 годы».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики Дивеевского муниципального района на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 07 ноября 2014 года № 1358, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению».

2. Управлению делами опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района по социальным вопросам Т.И. Мурееву.

И.о. главы администрации Дивеевского

муниципального района

О.Е.Кочетков
Муреева Т.И.
Кочетков Н.Н.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.